
Circuit Avenirs #1 - LA TESTE-DE-BUCH (FRA)
Type : Compétitions Départementales diverses - GIRONDE

Le Dimanche 10 Février 2019 - Bassin de : 25 m.

F F
 N

 - 
R é 

s u
 l t

 a 
t s

Note : si vous disposez d'une connection internet, en cliquant sur le titre d'une épreuve, vous pouvez accéder directement sur le détail de cette épreuve du site féféral.

50 Nage Libre Dames - Séries   (Dimanche 10 Février 2019)

1 CAMIA Jade (2009) F FRA CERCLE DES NAGEURS DE TALENCE 00:37.73 515 pts

2 LABIDI Leyane (2009) F FRA GIRONDINS BORDEAUX 00:38.57 475 pts

3 LATASTE Leane (2009) F FRA SA MÉRIGNAC 00:42.74 303 pts

4 PREVOST Lola (2009) F FRA AS ST-MÉDARD-EN-JALLES 00:43.13 288 pts

5 CESAIRE Cléia (2009) F FRA EYSINES AQUA PLUS 00:44.38 245 pts

6 SARRAZIN Claire (2009) F FRA BASSIN MEDOCAIN NAT PAUILLAC 00:44.94 227 pts

7 JALABERT Agathe (2009) F FRA SA MÉRIGNAC 00:45.46 211 pts

8 DURAND Lola (2009) F FRA SA MÉRIGNAC 00:46.62 177 pts

9 LEBRIQUER Nina (2010) F FRA AS ST-MÉDARD-EN-JALLES 00:48.54 127 pts

10 HEBERT Garance (2009) F FRA EYSINES AQUA PLUS 00:49.92 96 pts

11 SAMBLAT Noémie (2009) F FRA SA MÉRIGNAC 00:50.32 88 pts

12 CABANETOS Capucine (2009) F FRA SA MÉRIGNAC 00:51.58 65 pts

13 BACQUEY SAINTE MARIE Fleur (2009) F FRA SA MÉRIGNAC 00:54.51 25 pts

14 BARTHELEMY Céleste (2009) F FRA BASSIN MEDOCAIN NAT PAUILLAC 00:54.58 24 pts

15 FLEURY Charline (2009) F FRA SA MÉRIGNAC 00:55.74 13 pts

16 ES-SBAÏ Manel (2009) F FRA GIRONDINS BORDEAUX 00:56.55 8 pts

50 Dos Dames - Séries   (Dimanche 10 Février 2019)

1 COUREAUD Liv (2009) F FRA SA MÉRIGNAC 00:50.12 322 pts

2 VIOLLEAU Stella (2009) F FRA EYSINES AQUA PLUS 00:50.67 306 pts

3 DURAND Lola (2009) F FRA SA MÉRIGNAC 00:51.04 296 pts

4 DONNIO Romane (2010) F FRA GIRONDINS BORDEAUX 00:53.25 237 pts

5 PREVOST Lola (2009) F FRA AS ST-MÉDARD-EN-JALLES 00:53.74 225 pts

6 LEBRIQUER Nina (2010) F FRA AS ST-MÉDARD-EN-JALLES 00:58.12 130 pts

7 FLEURY Charline (2009) F FRA SA MÉRIGNAC 00:58.53 122 pts

8 CABANETOS Capucine (2009) F FRA SA MÉRIGNAC 01:01.15 79 pts

100 Dos Dames - Séries   (Dimanche 10 Février 2019)

1 PAINCHAULT Jeanne (2009) F FRA AS LA TESTE 01:42.95 355 pts
50 m :     51.35     (51.35) 100 m :   1:42.95     (51.60)

2 BARRAND Adèle (2009) F FRA GIRONDINS BORDEAUX 01:45.52 318 pts
50 m :     51.40     (51.40) 100 m :   1:45.52     (54.12)

3 MASSOUMI Melody (2009) F FRA SA MÉRIGNAC 01:48.08 282 pts

4 COUREAUD Liv (2009) F FRA SA MÉRIGNAC 01:49.65 261 pts

5 DANTIN Idoia (2009) F FRA GIRONDINS BORDEAUX 01:52.66 224 pts
50 m :     55.18     (55.18) 100 m :   1:52.66     (57.48)

6 BOUGAULT Nell (2010) F FRA GIRONDINS BORDEAUX 01:56.03 185 pts
50 m :     56.56     (56.56) 100 m :   1:56.03     (59.47)

7 DUONG Kanitha (2009) F FRA CMO BASSENS NATATION 02:01.48 131 pts
50 m :     58.86     (58.86)100 m :   2:01.48   (1:02.62)

8 GIRARD Colombe (2009) F FRA COQS ROUGES BORDEAUX 02:01.92 127 pts

9 FLEURY Charline (2009) F FRA SA MÉRIGNAC 02:09.16 70 pts
50 m :   1:02.94   (1:02.94)100 m :   2:09.16   (1:06.22)

10 BARTHELEMY Céleste (2009) F FRA BASSIN MEDOCAIN NAT PAUILLAC 02:11.51 55 pts

11 ES-SBAÏ Manel (2009) F FRA GIRONDINS BORDEAUX 02:13.18 45 pts
50 m :   1:05.94   (1:05.94)100 m :   2:13.18   (1:07.24)

50 Brasse Dames - Séries   (Dimanche 10 Février 2019)

1 CAMIA Jade (2009) F FRA CERCLE DES NAGEURS DE TALENCE 00:47.45 541 pts

2 DANTIN Idoia (2009) F FRA GIRONDINS BORDEAUX 00:49.62 464 pts

3 BARRAND Adèle (2009) F FRA GIRONDINS BORDEAUX 00:51.84 391 pts

4 MASSOUMI Melody (2009) F FRA SA MÉRIGNAC 00:53.10 353 pts

5 JALABERT Agathe (2009) F FRA SA MÉRIGNAC 00:53.58 339 pts

6 BOUGAULT Nell (2010) F FRA GIRONDINS BORDEAUX 00:53.70 335 pts

7 DURAND Lola (2009) F FRA SA MÉRIGNAC 00:54.64 309 pts
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Circuit Avenirs #1 - LA TESTE-DE-BUCH (FRA)
Type : Compétitions Départementales diverses - GIRONDE

Le Dimanche 10 Février 2019 - Bassin de : 25 m.
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50 Brasse Dames - Séries (suite)
8 CESAIRE Cléia (2009) F FRA EYSINES AQUA PLUS 00:55.53 284 pts

9 LATASTE Leane (2009) F FRA SA MÉRIGNAC 00:58.46 211 pts

10 PREVOST Lola (2009) F FRA AS ST-MÉDARD-EN-JALLES 00:58.54 209 pts

11 PAINCHAULT Jeanne (2009) F FRA AS LA TESTE 00:58.61 208 pts

12 CABANETOS Capucine (2009) F FRA SA MÉRIGNAC 00:58.92 201 pts

13 SARRAZIN Claire (2009) F FRA BASSIN MEDOCAIN NAT PAUILLAC 00:59.52 188 pts

14 DONNIO Romane (2010) F FRA GIRONDINS BORDEAUX 00:59.76 182 pts

15 DUONG Kanitha (2009) F FRA CMO BASSENS NATATION 01:00.12 175 pts

16 SAMBLAT Noémie (2009) F FRA SA MÉRIGNAC 01:00.17 174 pts

17 GIRARD Colombe (2009) F FRA COQS ROUGES BORDEAUX 01:01.48 147 pts

18 LEBRIQUER Nina (2010) F FRA AS ST-MÉDARD-EN-JALLES 01:03.11 118 pts

19 BACQUEY SAINTE MARIE Fleur (2009) F FRA SA MÉRIGNAC 01:06.16 71 pts

20 HEBERT Garance (2009) F FRA EYSINES AQUA PLUS 01:06.68 64 pts

21 BARTHELEMY Céleste (2009) F FRA BASSIN MEDOCAIN NAT PAUILLAC 01:07.24 57 pts

50 Papillon Dames - Séries   (Dimanche 10 Février 2019)

1 LABIDI Leyane (2009) F FRA GIRONDINS BORDEAUX 00:45.95 317 pts

2 MASSOUMI Melody (2009) F FRA SA MÉRIGNAC 00:49.85 199 pts

3 COUREAUD Liv (2009) F FRA SA MÉRIGNAC 00:50.06 194 pts

4 VIOLLEAU Stella (2009) F FRA EYSINES AQUA PLUS 00:55.70 74 pts

--- GIRARD Colombe (2009) F FRA COQS ROUGES BORDEAUX DSQ

100 4 Nages Dames - Séries   (Dimanche 10 Février 2019)

1 CAMIA Jade (2009) F FRA CERCLE DES NAGEURS DE TALENCE 01:32.99 532 pts

2 LABIDI Leyane (2009) F FRA GIRONDINS BORDEAUX 01:41.27 384 pts

3 PAINCHAULT Jeanne (2009) F FRA AS LA TESTE 01:44.38 335 pts

4 DANTIN Idoia (2009) F FRA GIRONDINS BORDEAUX 01:44.71 330 pts

5 JALABERT Agathe (2009) F FRA SA MÉRIGNAC 01:45.54 317 pts

6 LATASTE Leane (2009) F FRA SA MÉRIGNAC 01:45.71 315 pts

7 VIOLLEAU Stella (2009) F FRA EYSINES AQUA PLUS 01:46.54 302 pts

8 CESAIRE Cléia (2009) F FRA EYSINES AQUA PLUS 01:48.15 279 pts

9 BOUGAULT Nell (2010) F FRA GIRONDINS BORDEAUX 01:48.97 268 pts

10 BARRAND Adèle (2009) F FRA GIRONDINS BORDEAUX 01:51.76 231 pts

11 SARRAZIN Claire (2009) F FRA BASSIN MEDOCAIN NAT PAUILLAC 01:52.12 226 pts

12 DUONG Kanitha (2009) F FRA CMO BASSENS NATATION 01:53.91 204 pts

13 SAMBLAT Noémie (2009) F FRA SA MÉRIGNAC 01:56.59 174 pts

14 DONNIO Romane (2010) F FRA GIRONDINS BORDEAUX 01:59.13 147 pts

15 BACQUEY SAINTE MARIE Fleur (2009) F FRA SA MÉRIGNAC 02:08.50 67 pts

16 ES-SBAÏ Manel (2009) F FRA GIRONDINS BORDEAUX 02:28.58 1 pts

--- HEBERT Garance (2009) F FRA EYSINES AQUA PLUS DSQ

50 Nage Libre Messieurs - Séries   (Dimanche 10 Février 2019)

1 BIRAULT Louison (2008) H FRA CMO BASSENS NATATION 00:36.24 464 pts

2 NORMAND Lauris (2008) H FRA ANDERNOS ESPADONS THALASSA 00:37.98 390 pts

3 LEFRANC Timeo (2008) H FRA CMO BASSENS NATATION 00:38.01 389 pts

4 BAKKALI Walid (2008) H FRA ASSOCIATION ORNON NATATION 00:38.04 387 pts

5 BORDE Nathan (2008) H FRA ES BLANQUEFORT 00:39.74 321 pts

6 JUTEL Maxime (2008) H FRA AS ST-MÉDARD-EN-JALLES 00:40.01 311 pts

7 DAGOIS Eliot (2008) H FRA SB BORDEAUX BASTIDE 00:40.09 308 pts

8 DUFAU Rafael (2008) H FRA AS LA TESTE 00:40.13 307 pts

9 JOSSE-AUNAC Camille (2008) H FRA ANDERNOS ESPADONS THALASSA 00:40.38 298 pts

10 EN NAKOUBI Yanis (2009) H FRA CMO BASSENS NATATION 00:40.39 297 pts

11 KILIAN-FONTANEAU Tom (2009) H FRA ASCPA PESSAC NATATION 00:40.50 293 pts
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Circuit Avenirs #1 - LA TESTE-DE-BUCH (FRA)
Type : Compétitions Départementales diverses - GIRONDE

Le Dimanche 10 Février 2019 - Bassin de : 25 m.
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50 Nage Libre Messieurs - Séries (suite)
12 CLEMENT Theotime (2009) H FRA AS LA TESTE 00:40.59 290 pts

13 GOMBAULT Mathieu (2008) H FRA ARCACHON NATATION 00:40.68 287 pts

14 ZOUAOUI Jamil (2010) H FRA SB BORDEAUX BASTIDE 00:40.84 281 pts

15 PROUST Antoine (2008) H FRA ANDERNOS ESPADONS THALASSA 00:40.90 279 pts

16 MUFFAT-JOLY Philippe (2008) H FRA ASCPA PESSAC NATATION 00:41.06 274 pts

17 MARANGE Taho (2009) H FRA AS ST-MÉDARD-EN-JALLES 00:41.54 258 pts

18 LANGLADE Louis (2008) H FRA ANDERNOS ESPADONS THALASSA 00:41.77 250 pts

19 DEL SAZ Clément (2008) H FRA AS ST-MÉDARD-EN-JALLES 00:42.30 233 pts

20 PECASTAINGS François (2008) H FRA UNION ST-BRUNO BORDEAUX 00:42.42 229 pts

21 DENAUD Valentin (2008) H FRA AS LA TESTE 00:42.73 220 pts

22 JOSOA Mathis (2008) H FRA SB BORDEAUX BASTIDE 00:43.05 210 pts

23 HERY Marius (2008) H FRA SA MÉRIGNAC 00:43.56 195 pts

24 HELIAS Lounis-Etienne (2008) H FRA ASCPA PESSAC NATATION 00:43.76 189 pts

25 TEYSSIER Antoine (2009) H FRA AS LA TESTE 00:43.99 182 pts

26 BELARD LAUNAY Naël (2009) H FRA ANDERNOS ESPADONS THALASSA 00:44.16 178 pts

27 HELIAS Jessim-Henri (2009) H FRA ASCPA PESSAC NATATION 00:44.24 176 pts

28 VERGNE--CHARVY Pierre (2009) H FRA EYSINES AQUA PLUS 00:44.62 165 pts

29 BALBUSQUIER Adrien (2008) H FRA AS LA TESTE 00:45.89 133 pts

30 GAUTHIER Pierre (2009) H FRA US LE BOUSCAT 00:46.26 124 pts

31 BOTTACIN RUART Liam (2010) H FRA US LE BOUSCAT 00:46.50 119 pts

32 COMBE SPERTI Marius (2009) H FRA AS LA TESTE 00:46.56 118 pts

33 PERROTEAU Kenzo (2009) H FRA SA MÉRIGNAC 00:47.42 99 pts

34 LABOURDETTE Thibault (2008) H FRA AS ST-MÉDARD-EN-JALLES 00:47.57 96 pts

35 DE SENNEVILLE Alexis (2008) H FRA GIRONDINS BORDEAUX 00:49.75 57 pts

36 LAGARRIGUE Alexis (2008) H FRA BASSIN MEDOCAIN NAT PAUILLAC 00:50.38 47 pts

37 MALARD Hugo (2010) H FRA US LE BOUSCAT 00:52.24 25 pts

38 COLMONT Thibaud (2008) H FRA ES BLANQUEFORT 01:01.22 1 pts

39 HIRIART Diego (2009) H FRA GIRONDINS BORDEAUX 01:03.09 1 pts

50 Dos Messieurs - Séries   (Dimanche 10 Février 2019)

1 BIRAULT Louison (2008) H FRA CMO BASSENS NATATION 00:44.31 362 pts

2 BOUDEAU Arthur (2009) H FRA EYSINES AQUA PLUS 00:44.69 349 pts

3 JEAN-JACQUES Ewen (2008) H FRA COQS ROUGES BORDEAUX 00:46.25 300 pts

4 FERMENT Alexandre (2008) H FRA VAL DE L'EYRE NATATION 00:49.67 205 pts

5 GOMBAULT Mathieu (2008) H FRA ARCACHON NATATION 00:50.20 192 pts

6 DERROUAZ Iyad (2009) H FRA COQS ROUGES BORDEAUX 00:51.27 167 pts

7 DEL SAZ Clément (2008) H FRA AS ST-MÉDARD-EN-JALLES 00:52.70 136 pts

7 TEYSSIER Antoine (2009) H FRA AS LA TESTE 00:52.70 136 pts

9 JUTEL Maxime (2008) H FRA AS ST-MÉDARD-EN-JALLES 00:52.82 134 pts

10 GAUTHIER Pierre (2009) H FRA US LE BOUSCAT 00:55.50 85 pts

11 MALARD Hugo (2010) H FRA US LE BOUSCAT 00:57.15 60 pts

12 LAGARRIGUE Alexis (2008) H FRA BASSIN MEDOCAIN NAT PAUILLAC 00:58.27 46 pts

13 LABOURDETTE Thibault (2008) H FRA AS ST-MÉDARD-EN-JALLES 00:59.90 29 pts

14 COLMONT Thibaud (2008) H FRA ES BLANQUEFORT 01:05.18 1 pts

--- ZOUAOUI Jamil (2010) H FRA SB BORDEAUX BASTIDE DSQ
--- DAGOIS Eliot (2008) H FRA SB BORDEAUX BASTIDE DSQ

100 Dos Messieurs - Séries   (Dimanche 10 Février 2019)

1 BOURLET Thomas (2008) H FRA GIRONDINS BORDEAUX 01:23.30 550 pts
50 m :     41.47     (41.47) 100 m :   1:23.30     (41.83)

2 GAUNTLETT ARANA Julen (2008) H GBR GIRONDINS BORDEAUX 01:33.44 368 pts

3 JEAN-JACQUES Ewen (2008) H FRA COQS ROUGES BORDEAUX 01:33.49 367 pts
50 m :     45.13     (45.13) 100 m :   1:33.49     (48.36)

4 LAFOSSE Nino (2009) H FRA GIRONDINS BORDEAUX 01:33.60 365 pts
50 m :     47.54     (47.54) 100 m :   1:33.60     (46.06)
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Circuit Avenirs #1 - LA TESTE-DE-BUCH (FRA)
Type : Compétitions Départementales diverses - GIRONDE

Le Dimanche 10 Février 2019 - Bassin de : 25 m.
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100 Dos Messieurs - Séries (suite)
5 BOUGAULT Ayrton (2008) H FRA GIRONDINS BORDEAUX 01:35.54 335 pts

50 m :     49.24     (49.24) 100 m :   1:35.54     (46.30)

6 EN NAKOUBI Yanis (2009) H FRA CMO BASSENS NATATION 01:35.65 333 pts
50 m :     47.66     (47.66) 100 m :   1:35.65     (47.99)

7 N'NO Elie-Noah (2009) H FRA GIRONDINS BORDEAUX 01:35.83 330 pts
50 m :     47.52     (47.52) 100 m :   1:35.83     (48.31)

8 BIRAULT Louison (2008) H FRA CMO BASSENS NATATION 01:36.16 325 pts
50 m :     46.55     (46.55) 100 m :   1:36.16     (49.61)

9 LEFRANC Timeo (2008) H FRA CMO BASSENS NATATION 01:37.79 301 pts
50 m :     47.97     (47.97) 100 m :   1:37.79     (49.82)

10 DE MARCELLUS Paul (2009) H FRA GIRONDINS BORDEAUX 01:39.92 271 pts
50 m :     47.88     (47.88) 100 m :   1:39.92     (52.04)

11 BASTIER Arthur (2008) H FRA COQS ROUGES BORDEAUX 01:41.28 252 pts
50 m :     48.90     (48.90) 100 m :   1:41.28     (52.38)

12 DUFAU Rafael (2008) H FRA AS LA TESTE 01:42.36 238 pts

13 HELIAS Lounis-Etienne (2008) H FRA ASCPA PESSAC NATATION 01:43.95 218 pts
50 m :     50.71     (50.71) 100 m :   1:43.95     (53.24)

14 ROISNEAU-YETKINOGLU Gorka (2009) H FRA GIRONDINS BORDEAUX 01:46.03 193 pts
50 m :     51.70     (51.70) 100 m :   1:46.03     (54.33)

15 KILIAN-FONTANEAU Tom (2009) H FRA ASCPA PESSAC NATATION 01:46.41 188 pts
50 m :     50.42     (50.42) 100 m :   1:46.41     (55.99)

16 HOSTEIN Julien (2008) H FRA GIRONDINS BORDEAUX 01:46.55 187 pts
50 m :     51.92     (51.92) 100 m :   1:46.55     (54.63)

17 MUFFAT-JOLY Philippe (2008) H FRA ASCPA PESSAC NATATION 01:46.93 182 pts

18 COMBE SPERTI Marius (2009) H FRA AS LA TESTE 01:48.05 170 pts
50 m :     52.46     (52.46) 100 m :   1:48.05     (55.59)

19 MICHOUX Enzo (2009) H FRA UNION ST-BRUNO BORDEAUX 01:48.62 164 pts

20 DERROUAZ Iyad (2009) H FRA COQS ROUGES BORDEAUX 01:52.53 124 pts
50 m :     54.02     (54.02) 100 m :   1:52.53     (58.51)

21 O GARA Harry (2008) H FRA CMO BASSENS NATATION 01:54.22 109 pts
50 m :     53.48     (53.48)100 m :   1:54.22   (1:00.74)

22 HELIAS Jessim-Henri (2009) H FRA ASCPA PESSAC NATATION 01:54.81 104 pts
50 m :     57.13     (57.13) 100 m :   1:54.81     (57.68)

23 DE SENNEVILLE Alexis (2008) H FRA GIRONDINS BORDEAUX 01:57.90 79 pts

24 ROBIN Awen (2009) H FRA COQS ROUGES BORDEAUX 02:11.21 11 pts
50 m :   1:04.72   (1:04.72)100 m :   2:11.21   (1:06.49)

25 HIRIART Diego (2009) H FRA GIRONDINS BORDEAUX 02:23.47 1 pts
50 m :   1:08.42   (1:08.42)100 m :   2:23.47   (1:15.05)

50 Brasse Messieurs - Séries   (Dimanche 10 Février 2019)

1 GAUNTLETT ARANA Julen (2008) H GBR GIRONDINS BORDEAUX 00:48.39 375 pts

2 LAFOSSE Nino (2009) H FRA GIRONDINS BORDEAUX 00:49.27 349 pts

3 BOUGAULT Ayrton (2008) H FRA GIRONDINS BORDEAUX 00:49.29 348 pts

4 LEFRANC Timeo (2008) H FRA CMO BASSENS NATATION 00:50.48 314 pts

5 BOUDEAU Arthur (2009) H FRA EYSINES AQUA PLUS 00:51.16 296 pts

6 BOURLET Thomas (2008) H FRA GIRONDINS BORDEAUX 00:51.17 295 pts

7 N'NO Elie-Noah (2009) H FRA GIRONDINS BORDEAUX 00:52.22 268 pts

8 LANGLADE Louis (2008) H FRA ANDERNOS ESPADONS THALASSA 00:53.32 240 pts

9 DE MARCELLUS Paul (2009) H FRA GIRONDINS BORDEAUX 00:53.40 238 pts

10 PROUST Antoine (2008) H FRA ANDERNOS ESPADONS THALASSA 00:53.73 230 pts

11 MARANGE Taho (2009) H FRA AS ST-MÉDARD-EN-JALLES 00:53.81 228 pts

12 GOMBAULT Mathieu (2008) H FRA ARCACHON NATATION 00:54.16 220 pts

13 CLEMENT Theotime (2009) H FRA AS LA TESTE 00:54.20 219 pts

14 DEL SAZ Clément (2008) H FRA AS ST-MÉDARD-EN-JALLES 00:54.94 202 pts

15 PECASTAINGS François (2008) H FRA UNION ST-BRUNO BORDEAUX 00:55.30 194 pts

16 TEYSSIER Antoine (2009) H FRA AS LA TESTE 00:55.43 191 pts

17 BALBUSQUIER Adrien (2008) H FRA AS LA TESTE 00:55.68 186 pts

18 HOSTEIN Julien (2008) H FRA GIRONDINS BORDEAUX 00:55.70 186 pts

19 PERROTEAU Kenzo (2009) H FRA SA MÉRIGNAC 00:56.34 172 pts

20 BELARD LAUNAY Naël (2009) H FRA ANDERNOS ESPADONS THALASSA 00:56.90 161 pts

21 BASTIER Arthur (2008) H FRA COQS ROUGES BORDEAUX 00:57.28 153 pts

22 NORMAND Lauris (2008) H FRA ANDERNOS ESPADONS THALASSA 00:57.33 152 pts

23 ROISNEAU-YETKINOGLU Gorka (2009) H FRA GIRONDINS BORDEAUX 00:57.43 150 pts
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Circuit Avenirs #1 - LA TESTE-DE-BUCH (FRA)
Type : Compétitions Départementales diverses - GIRONDE

Le Dimanche 10 Février 2019 - Bassin de : 25 m.
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50 Brasse Messieurs - Séries (suite)
24 JUTEL Maxime (2008) H FRA AS ST-MÉDARD-EN-JALLES 00:58.74 126 pts

25 HERY Marius (2008) H FRA SA MÉRIGNAC 01:00.13 103 pts

26 JOSSE-AUNAC Camille (2008) H FRA ANDERNOS ESPADONS THALASSA 01:00.59 96 pts

27 JOSOA Mathis (2008) H FRA SB BORDEAUX BASTIDE 01:01.81 78 pts

28 O GARA Harry (2008) H FRA CMO BASSENS NATATION 01:02.16 73 pts

29 ILUNGA-BIOU Maxime (2008) H FRA EYSINES AQUA PLUS 01:03.28 59 pts

30 ROBIN Awen (2009) H FRA COQS ROUGES BORDEAUX 01:03.38 57 pts

31 MICHOUX Enzo (2009) H FRA UNION ST-BRUNO BORDEAUX 01:03.97 51 pts

32 VERGNE--CHARVY Pierre (2009) H FRA EYSINES AQUA PLUS 01:05.84 32 pts

--- LABOURDETTE Thibault (2008) H FRA AS ST-MÉDARD-EN-JALLES DSQ

50 Papillon Messieurs - Séries   (Dimanche 10 Février 2019)

1 ILUNGA-BIOU Maxime (2008) H FRA EYSINES AQUA PLUS 00:45.47 213 pts

2 PROUST Antoine (2008) H FRA ANDERNOS ESPADONS THALASSA 00:45.81 203 pts

3 BORDE Nathan (2008) H FRA ES BLANQUEFORT 00:46.34 188 pts

4 DENAUD Valentin (2008) H FRA AS LA TESTE 00:47.71 153 pts

5 MARANGE Taho (2009) H FRA AS ST-MÉDARD-EN-JALLES 00:48.23 140 pts

6 LANGLADE Louis (2008) H FRA ANDERNOS ESPADONS THALASSA 00:51.02 82 pts

7 FERMENT Alexandre (2008) H FRA VAL DE L'EYRE NATATION 00:51.18 79 pts

8 NORMAND Lauris (2008) H FRA ANDERNOS ESPADONS THALASSA 00:51.33 77 pts

9 BELARD LAUNAY Naël (2009) H FRA ANDERNOS ESPADONS THALASSA 00:51.80 69 pts

10 DERROUAZ Iyad (2009) H FRA COQS ROUGES BORDEAUX 00:52.28 61 pts

11 JOSSE-AUNAC Camille (2008) H FRA ANDERNOS ESPADONS THALASSA 00:53.90 38 pts

12 ZOUAOUI Jamil (2010) H FRA SB BORDEAUX BASTIDE 00:58.51 3 pts

13 HERY Marius (2008) H FRA SA MÉRIGNAC 00:59.24 1 pts

--- BAKKALI Walid (2008) H FRA ASSOCIATION ORNON NATATION DSQ

100 4 Nages Messieurs - Séries   (Dimanche 10 Février 2019)

1 BOURLET Thomas (2008) H FRA GIRONDINS BORDEAUX 01:28.56 445 pts

2 JEAN-JACQUES Ewen (2008) H FRA COQS ROUGES BORDEAUX 01:32.16 380 pts

3 N'NO Elie-Noah (2009) H FRA GIRONDINS BORDEAUX 01:33.31 360 pts

4 LAFOSSE Nino (2009) H FRA GIRONDINS BORDEAUX 01:35.15 330 pts

5 BOUGAULT Ayrton (2008) H FRA GIRONDINS BORDEAUX 01:35.87 318 pts

6 GAUNTLETT ARANA Julen (2008) H GBR GIRONDINS BORDEAUX 01:36.32 311 pts

7 BOUDEAU Arthur (2009) H FRA EYSINES AQUA PLUS 01:37.08 300 pts

8 ILUNGA-BIOU Maxime (2008) H FRA EYSINES AQUA PLUS 01:37.65 291 pts

9 BASTIER Arthur (2008) H FRA COQS ROUGES BORDEAUX 01:41.30 238 pts

10 EN NAKOUBI Yanis (2009) H FRA CMO BASSENS NATATION 01:41.46 236 pts

11 BAKKALI Walid (2008) H FRA ASSOCIATION ORNON NATATION 01:42.70 219 pts

12 DE MARCELLUS Paul (2009) H FRA GIRONDINS BORDEAUX 01:43.17 213 pts

13 CLEMENT Theotime (2009) H FRA AS LA TESTE 01:43.54 208 pts

14 PECASTAINGS François (2008) H FRA UNION ST-BRUNO BORDEAUX 01:43.64 207 pts

15 HELIAS Lounis-Etienne (2008) H FRA ASCPA PESSAC NATATION 01:44.45 197 pts

16 FERMENT Alexandre (2008) H FRA VAL DE L'EYRE NATATION 01:45.13 188 pts

17 KILIAN-FONTANEAU Tom (2009) H FRA ASCPA PESSAC NATATION 01:46.34 174 pts

18 ROISNEAU-YETKINOGLU Gorka (2009) H FRA GIRONDINS BORDEAUX 01:46.76 169 pts

19 MUFFAT-JOLY Philippe (2008) H FRA ASCPA PESSAC NATATION 01:47.53 160 pts

20 DENAUD Valentin (2008) H FRA AS LA TESTE 01:47.85 157 pts

21 HOSTEIN Julien (2008) H FRA GIRONDINS BORDEAUX 01:48.04 155 pts

22 BOTTACIN RUART Liam (2010) H FRA US LE BOUSCAT 01:52.65 108 pts

23 O GARA Harry (2008) H FRA CMO BASSENS NATATION 01:55.18 86 pts

24 MICHOUX Enzo (2009) H FRA UNION ST-BRUNO BORDEAUX 01:56.27 77 pts

25 PERROTEAU Kenzo (2009) H FRA SA MÉRIGNAC 01:57.90 65 pts
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Circuit Avenirs #1 - LA TESTE-DE-BUCH (FRA)
Type : Compétitions Départementales diverses - GIRONDE

Le Dimanche 10 Février 2019 - Bassin de : 25 m.
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100 4 Nages Messieurs - Séries (suite)
26 LAGARRIGUE Alexis (2008) H FRA BASSIN MEDOCAIN NAT PAUILLAC 02:00.34 49 pts

27 VERGNE--CHARVY Pierre (2009) H FRA EYSINES AQUA PLUS 02:02.04 39 pts

28 ROBIN Awen (2009) H FRA COQS ROUGES BORDEAUX 02:10.95 5 pts

29 DE SENNEVILLE Alexis (2008) H FRA GIRONDINS BORDEAUX 02:11.46 4 pts

30 HANDOUCHE Jérémy (2008) H FRA AS ST-MÉDARD-EN-JALLES 02:14.13 1 pts

31 HIRIART Diego (2009) H FRA GIRONDINS BORDEAUX 02:27.54 1 pts

32 COMBE SPERTI Marius (2009) H FRA AS LA TESTE 02:55.95 1 pts

--- HELIAS Jessim-Henri (2009) H FRA ASCPA PESSAC NATATION DSQ
--- BORDE Nathan (2008) H FRA ES BLANQUEFORT DSQ
--- DUFAU Rafael (2008) H FRA AS LA TESTE DSQ

Les codes des disqualifications ou des forfaits

DSQ : Disqualifié   DNF : Abandon   DNS : Forfait   DNS dec : Forfait déclaré   Epr nc : Epreuve non courue 
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